Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 054/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT

CONTRATADA: BALSAMO CONSTRUÇÕES EIRELI.

OBJETO: Execução da Obra de Construção de Calçadas e Rampas de Acessibilidade Etapa 02, Coordenadas: Lat.
10º38’36.10”S Long. 55º42’34.49”O, Numa Dimensão de 18.648,89 m², no Município de Nova Canaã do Norte/MT,
Conforme Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo e Projeto Planta da Tomada de Preços nº 003/2022.

PRORROGA O PRAZO DE VIGÊNCIA: 11 (onze) dias, terminando a vigência do contrato em 31 de dezembro de 2022.

PRORROGA O PRAZO DE EXECUÇÃO: 62 (sessenta e dois) dias, terminando a execução do contrato em 29 de
Dezembro de 2022.

DATA DE ASSINATURA: 27 de outubro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d87be98e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:45:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial